1
.
状态监测
在水利/供水/污水行业应用手册
Dynamix
Condition Monitoring
2
目 录

1717
4. 监测系统配置及描述
单 位 订货号 产品描述 数 量 说 明
泵站A
EK-47086I 9200通用加速度传感器 30
将机组振动信息转换成电压信号传送给
XM-120EK-44134
经济型电缆组件，16英尺，双绞屏蔽线，特
氟龙护套
30
1440-VSE02-01RA XM-122gSE振动模块 15
连续振动监测和报警判断
1440-TB-A XM-122底座 15
1788EN2DN 1788以太网网关模块 1 提供将XM获取的机器信息传送到以太网
泵站B
EK-47086I 9200通用加速度传感器 24
将机组振动信息转换成电压信号传送给
XM-120EK-44134
经济型电缆组件，16英尺，双绞屏蔽线，特
氟龙护套
24
1440-VSE02-01RA XM-122gSE振动模块 12
连续振动监测和报警判断
1440-TB-A XM-122底座 12
1788EN2DN 1788以太网网关模块 1 提供将XM获取的机器信息传送到以太网
公司
监测中心
1440-SCDB9FXM2 串口通讯电缆 1 现场组态及系统调试
9515-RSEOL016ENE RSMACC EOL组态软件，16XM 1 数据实时浏览
9309-ODDX500ENF EMONITOR分析诊断软件，500 TAG 1
数据库存储、故障分析诊断、报警及报告
等功能
序 号 数 量 规 格 描 述
1 硬件(传感器及监测模块)部分
1-1 54 EK-47086I 9200通用加速度传感器
1-2 54 EK-44134  经济型电缆组件，16英尺，双绞屏蔽线，特氟龙护套
1-3 27 1440-VSE02-01RA XM-122gSE振动模块
1-4 27 1440-TB-A XM-122底座
1-5 2 1788-EN2DN 1788以太网网关模块
1-6 1 1440-SCDB9FXM2 串口通讯电缆
1-7 2 1606XLP100E API670 电源模块，24VDC，100W
2 软件(监测分析)部分
2-1 1 9515-RSEOL040ENE  RSMACC EOL组态软件，16XM
2-2 1 9309-ODDX500ENE EMONITOR分析诊断软件，500 TAG
5. 监测系统总配置表
17
18
6. 系统特性
• 模块化结构：振动监测模块及网关模块等。
• 分布式安装：采用DIN-导轨安装。可以很方便的安装在被监测机器的旁边，这将极大的减少连线